
• Président : 
– Pasteur Jean-Pierre Julian
Tél. 04 66 21 00 39 - 06 46 22 45 75. courriel : epuclr.presidence@orange.fr

• Vice-présidents :
– Pasteur Aumônier Lionel Tambon, tél. 06 27 15 30 47. courriel : lionel.tambon@gmail.com
– Mme Anne-Marie Borne, Tél. 04 67 55 91 89, courriel : phborne@wanadoo.fr

• Trésorier : 
– M. Michel Prat, tél. 04 99 91 42 82, courriel : michel.prat23@sfr.fr

• Trésorier adjoint : 
– M. Bertrand Vidal, tél. 04 32 62 13 43. courriel : nbvidal@free.fr

• Secrétaire : 
– Mme Sylvie Queval, Tél. 04 68 04 42 31. courriel : sy.queval@gmail.com

•Membres :
– Pasteur Aumônier Nicolas Blanc. tél. 06 83 25 59 36
   Courriel : pasteurnicolasblanc@gmail.com
– Aumônier des prisons Marie-Hélène Bonijoly, tél. 06 03 18 15 28
   Courriel : mh.bonijoly@orange.fr
– Pasteur Christophe Cousinié, tél. 07 64 08 66 51
   Courriel : christophe.cousinie@orange.fr
– M. Jean Fanguin, tél. 06 13 61 61 39 
   Courriel : jean.fanguin@dbmail.com
– Pasteur Jean-Pierre Gardelle, tél. 04 66 81 30 32
   Courriel : j-p.gardelle@gmail.com
– Pasteur Jean-Pierre Nunez. 
   Courriel : jean-paul.nunez@orange.fr
– Mme Élisabeth Pernette, tél. 04 66 83 63 63
   Courriel : elisabeth.pernette01@orange.fr
– Mme Maïa Ribeiro, tél. 04 66 83 34 72 - 06 32 13 49 18. 
   Courriel : mairib2000@yahoo.fr
– Pasteur Aumônier Corinna Thomas, tél. 06 16 28 68 91 ou 
   04 67 33 81 25 (bureau à l’Hôpital Lapeyronnie). Courriel : corinna-thomas@laposte.net
– Mme Eveline Van Der Lee. tél. 04 67 72 36 59. 
   Courriel : eveline.vanderlee@gmail.com
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